
 

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, valamint a fizetendő térítési 

díjakról  szóló 6/2017.(II.24.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, valamint a fizetendő térítési díjakról  

szóló 6/2017.(II.24.)  önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1 melléklete lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2019. június 1 napján lép hatályba. 

 

Jászszentlászló, 2019. április 25. 

 

 

 

 

                             Nagy András                                                Valentovics Beáta 

                            polgármester                                                          jegyző 

 

 

 

Záradék:  

A rendelt kihirdetve: 

Jászszentlászló, 2019. április 25. 

 

 

 

 

                                                                                               Valentovics Beáta 

                                                                                                        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. melléklet a 8/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

„1. melléklet a 6/2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez”  

 

 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása által fenntartott bölcsődében, óvodában 

és Jászszentlászló község  közigazgatási területén található Klebelsberg Központ által fenntartott 

nevelési-oktatási intézményben nyújtott gyermekétkeztetés – napi nyersanyagnorma alapján 

meghatározott, általános forgalmi adót nem tartalmazó – intézményi térítési díjat, valamint az 

általános forgalmi adót tartalmazó személyi térítési díj alapját az alábbiak szerint állapítja meg:  

 

 

Intézmény 

étkezés 

Nyersanyagnorma 

(intézményi térítési díj) 

Ellátásért fizetendő térítési díj 

áfával 

(személyi térítési díj alapja) 

Bölcsőde (napi 4x-i étkezés)    

reggeli  58 Ft 73 Ft 

tízórai 13 Ft 17 Ft 

ebéd 225 Ft 286 Ft 

uzsonna 58 Ft 74 Ft 

összesen:  354 Ft 450 Ft 

   

Óvoda (napi 3x-i étkezés)    

tízórai 57 Ft 73 Ft 

ebéd 229 Ft 290 Ft 

uzsonna 57 Ft 72 Ft 

összesen 343 Ft 435 Ft 

   

Iskola (napi 3x-i étkezés)    

tízórai 71 Ft 90 Ft 

ebéd 264 Ft 335 Ft 

uzsonna 67 Ft 85 Ft 

összesen 402 Ft 510 Ft 

   

Iskola (napi 1x étkezés)    

ebéd 264 Ft 335 Ft 

 

 

 


